Posebno obsežne religiozne motivacije so bile razložene v bibličnih arenгах darovnic velikih posvetnih gospodov, ki so bili dejavni na Kranjskem. To ni presenečenje - njihovi notarji so bili izobraženi kleriki, ki protokola v svečanih listinah niso odpravili s kratko spominsko arengo o nujnosti zapisa, marveč so poudarjali silen interes svojih delodajalcev za zveličanje duše prav s pomočjo biblijskih citatov. Od dobre volje diktatorja je bilo odvisno, kako globoko v teološke zadeve je zašel.

Quoniam ex quo nascimur, imus ad mortem et omnes hujus vite lugubrem exitum exspectamus, nec est quod speremus, aliud nisi quod semina nostrorum actuum fructificant in futurum. Unde secundum apostolum habundanter credimus seminandum ut in benedictionibus metamus, quod in eterna vita sit nobis feliciter possidendum. Seminemus igitur singuli caduca pro mansuris, temporalia pro eternis quia honestissima est commutatio pro omnia possidentur: L 103c (1256).

Quoniam ex quo nascimur, imus ad mortem et omnes ad vite huius exitum lugubrem pariter festinamus, nec est aliud quod speremus, preter id quod semina nostrorum actuum fructificant in futurum. Unde secundum apostolum abundanter credimus seminandum ut in benedictionibus metamus quod in eterna vita sit nobis feliciter possidendum. Seminemus igitur singuli caduca pro mansuris temporalia pro eternis quia honestissima est commutatio propter eum omnia relinquere quohabito omnia possidentur: L 103d (1256).

Quoniam ex quo nascimur, imus ad mortem et omnes huius vite lugubrem ad caducam exitum exspectamus, nec est aliud quod speremus, nisi quod semina nostrorum operum fructificant in futurum, unde secundum apostolum habundanter credimus seminandum ut in benedictionibus metamus, quod in eterna vita sit nobis feliciter possidendum. Seminemus igitur singuli caduca pro mansuris, temporalia pro eternis quia honestissima est commutatio omnia possidentur: L 166 (1267).

Nachdem als wir werden geboren, so gehen wir zu dem todt, unnd wir wartten alle den betrübten ausgang des lebens, unnd ist nichts gewisers, das wir annders hoffen, dann das seyen unnsere guter werkh fruchtbarer mach in zuekünfftigen zeytten. Wann nachdem als der zwelff pott spricht, wir glauben, das unns allen hie auf dieser wellt ist uberflüssiglichen zusäen, auf das wir in der gesegnung müsen schneiden, das unns in dem ewigen leben ist ewiglich zubesizen, darumb sollen wir alle säen die zergenglichkeit

*für die bleiblichen, die zeytlichen für die ewigen: L 103b (1256).
das wir durch merung gotz dienst dartzw wir mit gaystlichem fursatz pilleich genaygt sein
und trosten uns mit der vergenckleychen weltlichen hab frumer das ewig leben von
besunder gnaden: L 102 (1256-1269).*